No. 1709891129, de nacionalidad ecuatoriana, por sus propios y personales
derechos, cede y transfiere a favor de la señora BLANCA CLEOTILDE TROYA
ROVAYO, portadora de la cédula de ciudadanía No. 0500222765, de nacionalidad
ecuatoriana, la cantidad de setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y
nominativas de un Dólar de los Estados Unidos de Arne;ica ($1.00¡ cada una,
transferencia que se ha inscrito en el Libro de Acciones yAccionistas.

Lo que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Cordlameñté.

TROYA